СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-32/1  
30.03.2021 год.

   Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

   




С В И К У В А М

72-та седница на Советот на Општината Битола за 05.04.2021 година (понеделник) со почеток во 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

         Д Н Е В Е Н    Р Е Д


1. Одлука за измена на Одлуката за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на  Општина Битола
2. Одлука за измена на распоредот на средства на Буџетот на општина Битола за 2021 година. 

3. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП „Комуналец” во 2020 год.

4. Извештај за работата на ЈП „Комуналец” Битола во 2020 год.

5. Извештај за реализација на Програмите за одржување на ЈЗП и јавна
чистота во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Битола за 2020 год.

6. Завршна сметка за финансиското работење на КЈП „Нискоградба” во 2020год.

7. Извештај за работата на КЈП „Нискоградба” во 2020 год.

8. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП „Пазари” во 2020 год.

9. Извештај за работата на ЈП „Пазари” во 2020 год.

10. Завршна сметка за финансиското работење на ЈКП „Водовод” во 2020 год.

11. Извештај за работата на ЈКП „Водовод” во 2020 год.

12. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП за стопанисување со
Индустриската зона „Жабени“ во 2020 година.

13. Извештај за работењето на ЈП за стопанисување со Индустриската зона
„Жабени“ во 2020 година.
14. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП за урбанистичко
планирање, проектирање и инженеринг Битола во 2020 год.

15. Извештај за работата на ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола во 2020 год.
16. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП за изградба и одржување
на јавен простор за паркирање и уредување и организирање на јавен локален превоз на патници во општина Битола во 2020 година.

17. Извештај за финансиското работење на ЈП за изградба и одржување на јавен 
простор за паркирање и уредување и организирање на јавен локален превоз на патници во општина Битола во 2020 година.

18. Завршна сметка за финансиското работење на Зоолошката градина – Битола 
во 2020 год.

19. Извештај за работата на Зоолошката градина – Битола во 2020 година.

20. Завршна сметка за финансиското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ –
Битола во 2020 година.










21. Извештај за работата на Старски дом „Сју Рајдер“ – Битола во 2020 година. 
22. Заклучок за усвојување на извештајот од Општинската Комисија за 
процена на штети од елементарни непогоди во Општина Битола настанати од невремето, град и поплави на ден 10 Јануари 2021 година.
 
23. Одлука за кофинансирање на проектот:,, Биди ИН,биди Инклузивен, биди Инклудиран”,за набавка на дигитална опрема-смарт табли и дидактички нагледани средства за учениците со посебни образовни потреби за целосна реализација на проектот за потребите на ОУ,,Св.Климент Охридски’’ Битола.
24. Одлука за примање на донација- техничка документација основен проект за 
линиска инфраструктура градба : изградба на колектор за одведување на фекални отпадни води од локалитет бегова чешма - Национален парк “ Пелистер “ – Битола, делница: РШ 106-прочистителна станица-Реципиент, Битола.

25. Одлука за примање на донација во вид на уредување – реконструкција на 
мултифункционален терен за ракомет, фудбал, кошарка во град Битола, во рамките на 
парцелата на ОУ„Коле Канински“ со бр.11233, имотен лист број 8599 катастарска општина Битола 3.

26. Одлука за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари на Општина Битола за потребите на ЈП Комуналец Битола.
27. Одлука за за примање на донација 18 лаптопи од организацијата Македонија 2025.

28. Статутарна Одлука за измена и дополнување на статутот на Општина Битола.

29. Одлука за основање на заедничко јавно претпријатие за превоз на патници.

30. Решение за именување на членови во Управниот одбор на Меѓуопштинското Јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола. 
31. Решение за именување на членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално-финасиското работење на Меѓуопштинското Јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола.
32. Решение за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување 
на Статутот на ЈППЈЛП Битола.
33. Решение за разрешување и именување членови во Управниот Одбор во ЈП СИЗ„Жабени“- Битола.
34. Иницијатива за Предлог листа за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти на подрачјето на Општина Битола.
35. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација.

36. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Братиндол во идна урбанистичко планска документација.

37. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација.

38. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Горно Српци во идна урбанистичко планска документација.

39. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација.

40. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација.

41. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација.

42. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Цапари во идна урбанистичко планска документација.
43. Одлука За давање во закуп со надоместок на движните ствари киосците бр.3, 6, 8 и 9 кои се наоѓаат на Градско шеталиште ул.„Македонска фаланга“, сопственост на Општина Битола со Електронско јавно наддавање.
44. Одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на листа на изградба и реконструкција на водоводни системи во населните места на подрајчето на Општина Битола со користење на средства од Европска инвестициона банка.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
            ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                 Валентин Груевски  
